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Provstiudvalgets erklaring

Provstiudvalget har behandlet og godkendt arsregnskabet for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2017 for
Rudersdal Provstiudvalg.

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid geeldende lovgivning for
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig og de udgvede
regnskabsmaessige skgn for forsvarlige.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af provstikassens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2017 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2017 i
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Provstiudvalgets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, som den
omhandler, og beskriver provstikassens vaesentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Provstiudvalget har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af
arsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgaede aftaler
og saedvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige
gkonomiske hensyn ved provstikassens forvaltning, og at oplysningerne i arsregnskabet er dokumenterede og i
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgarelsen. Det er saledes vores opfattelse, at der er taget skyldige
gkonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Arsregnskabet indstilles til stiftsavrighedens godkendelse
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed falger en beskrivelse af de principper for vaerdianseettelser, som anvendes i regnskabet.

Arsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtggrelse af Lov om folkekirkens gkonomi
og deraf felgende cirkulaerer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt pa formal.

Generelt om indregning og maling
Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden arsregnskabet
aflaegges, og som be- eller atkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

| resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de belgb,
der vedrgrer regnskabsaret.

Resultatopgorelsen
Indtaegter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen
falder uden for regnskabsaret. Andre indtaegter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder Ign og andre lgnafhaengige
omkostninger samt omkostninger i gvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet
investeringer i materielle aktiver udgiftsferes ved etableringen/erhvervelsen.

Indteegter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt pa forméalene:
Kirkebygning og sognegard
Kirkelige aktiviteter
Kirkegard
Praesteboliger mv.
Administration og feellesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner,
realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Ekstraordinaere poster: Ekstraordinaere poster omfatter indtaegter og omkostninger, der hidrgrer fra begivenheder,
som ikke hgrer under kassens ordinzere drift, og som derfor ikke forventes at veere tilbagevendende.

Balancen
Materielle anleegsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget veerdi af ejendomme eller andre
materielle aktiver, som kassen matte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt belgb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af
forventede tab.

Periodeafgraensning: Periodeafgraensningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrarende naeste regnskabsar
samt forud modtagne indtaegter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter naeste regnskabsar.

Veaerdipapirer: Veerdipapirer registreres til anskaffelsesveerdi (likviditet og opsparing til anlaeg).

Geald: Langfristet geeld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel veerdi.
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Faelles indtaegter i alt

Gvrig drift i alt
Kirkebygning og sognegard
Indteegter
Udgifter, lan
Udgifter, avrig drift
Kirkelige aktiviteter
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, avrig drift
Kirkegard
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrig drift
Prastebolig mv.
Indteegter
Udgifter, Ian
Udgifter, gvrig drift
Administration og faellesudgifter
Indteegter
Udgifter, Ian
Udgifter, gvrig drift
Finansielle poster
Resultat af drift

ANLAGSBEVILLINGER

Renteindteegter af anlaegsopsparing (90)

Salg af anleeg mv. (91)

Ligningsbelgb til anlaeg (92+93)

Udgifter Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegard ((83)+(84))

Udgifter Praestebollig ((85)+(86)+(87)+(88))
Resultat af anlaeg

Resultatopgorelse

* Budgettet er ikke revideret

_Regnskab Budget Regnskab
2017 2017 2016
3.300.000,00] 3.300.000,00, 3.000.000,00
[-3.173.563,76] -3.235.000,00] -3.252.135,35

-26.344,08 -50.000,00 -13.532,73
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
-26.344,08 -50.000,00 -13.532,73
-2.440.245,33] -2.520.000,00( -2.451.646,39
0,00 0,00 0,00
-1.489.283,04] -1.455.000,00] -1.461.673,54
-950.962,29] -1.065.000,00f -989.972,85
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
-705.384,08| -665.000,00] -782.793,49
39.880,41 0,00 0,00
-400.691,05] -300.000,00f -351.850,56
-344.573,44] -365.000,00f -430.942,93
-1.590,27 0,00 -4.162,74
126.436,24 65.000,00f -252.135,35
11.821,44 0,00 15.644,17
0,00 0,00 0,00
8.976.000,00] 8.976.000,00] 8.921.008,00
-7.329.284,50]-16.972.831,00 -8.043.875,74
0,00 0,00 0,00
-1.307.175,82] -985.000,00 -99.850,00
351.361,12] -8.981.831,00 792.926,43

|  477.797,36] -8.916.831,00] 540.791,08|

Rudersdal Provstiudvalg, CVR-nr. 30154940, Regnskab 2017, Afleveret d. 30-01-2018 14:35

Side E-1



Resultatdisponering af arets resultat:
OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmaessigt fortegn

721110 Opsparing til anleeg
741110 Frie midler
741120 Viderefarsel af midler til ikke-udfagrt anlaegsarbejde

742010 Arsafslutning

For disponering

-5.980.049,18
-198.571,20
-1.350.350,82
-477.797,36

Rudersdal Provstiudvalg, CVR-nr. 30154940, Regnskab 2017, Afleveret d. 30-01-2018 14:35

Disponering

610.257,54
-10.091.651,90
9.003.597,00

477.797,36

Efter disponering

-5.369.791,64
-10.290.223,10
7.653.246,18

0,00
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FINANSIEL STATUS:

AKTIVER

Tilgodehavender

612110-619019 Andre tilgodehavender

Vardipapirer
581230-49

Veerdipapirer opsparing til anlaeg

Likvide beholdninger

638105

638140-60
639110-30
638110-19

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital
721110
741110
741120

Hensaettelser
748030-40

Lan

Bank drift og anlaeg

Bank- og Girokonti

Kontant- og udleegskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

Opsparing til anleeg
Menighedsradets frie midler
Viderefarte anleegsmidler

Mellemregning 5%-midler (PU)

Skyldige omkostninger

951510
969010-15
969020

Kreditorer
Periodeafgraensingsposter, forpligtelser
Forskud pa kommunal kirkeskat

972010-987220 Anden Kortfristet gaeld, herunder kollekter og lgndele

Passiver i alt
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Primo
2017

Ultimo
2017

35.948,00
35.948,00

0,00
0,00

5.980.049,18
5.980.049,18

5.369.791,64
5.369.791,64

5.029.310,49
1.271.157,73
2.038.736,09

0,00
1.719.416,67

5.866.250,82
1.428.948,75
2.489.375,67

5.148,00
1.942.778,40

11.045.307,67

11.236.042,46

-7.528.971,20
-5.980.049,18

-198.571,20
-1.350.350,82

-8.006.768,56
-5.369.791,64
-10.290.223,10
7.653.246,18

-1.719.416,67
-1.719.416,67

-1.942.778,40
-1.942.778,40

0,00

0,00

-1.796.919,80
-623.067,80
0,00
-1.173.000,00
-852,00

-1.286.495,50
0,00
-129.920,60
-1.150.500,00
-6.074,90

-11.045.307,67

-11.236.042,46
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Formal

Indtagter

1 Feelles indteegter i alt

10 Ligningsbelgb til drift

| alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)

| alt

3 Kirkelige aktiviteter

30 Feelles formal

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32 Kirkelig undervisning

34 Kommunikation

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mgdevirksomhed

lalt

4 Kirkegard
I alt

5 Praestebolig mv.

lalt

6 Administration og feellesudgifter
60 Faelles formal

61 Menighedsradet/provstiudvalget

62 Personale, inkl. delt medarbejder

64 QGkonomi

67 Efteruddannelse

69 Forsikringspraemie og stiftbidrag (PU)

| alt

7 Finansielle poster
72 @vrige renteudgifter

73 Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

I alt

Rudersdal Provstiudvalg, CVR-nr. 30154940, Regnskab 2017, Afleveret d.

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2017 2017 2016 lon ovrig drift
3.300.000,00] 3.300.000,00] 3.000.000,00] 3.300.000,00 0,00 0,00
3.300.000,00] 3.300.000,00f 3.000.000,00| 3.300.000,00 0,00 0,00
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2017 2017 2016 len ovrig drift
-26.344,08 -50.000,00 -13.532,73 0,00 0,00 -26.344,08
-26.344,08 -50.000,00 -13.532,73 0,00 0,00 -26.344,08
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2017 2017 2016 lgn ovrig drift
-1.489.409,04] -1.455.000,00| -1.461.673,14 0,00] -1.489.283,04 -126,00
-34.031,94 -50.000,00 -19.200,00 0,00 0,00 -34.031,94
-525.000,00 -525.000,00 -526.530,00 0,00 0,00 -525.000,00
-328.615,25 -420.000,00 -418.871,75 0,00 0,00 -328.615,25
-42.311,25 -20.000,00 -18.632,50 0,00 0,00 -42.311,25
-20.877,85 -50.000,00 -6.739,00 0,00 0,00 -20.877,85
-2.440.245,33] -2.520.000,00| -2.451.646,39 0,00| -1.489.283,04 -950.962,29
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2017 2017 2016 len ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2017 2017 2016 lgn ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2017 2017 2016 len ovrig drift
-46.423,75 -90.000,00 -233.441,46 39.880,41 -25.778,78 -60.525,38
-86.930,52 -100.000,00 -85.238,65 0,00 -64.895,65 -22.034,87
-322.479,95 -300.000,00 -319.430,68 0,00 -310.016,62 -12.463,33
-9.500,00 0,00 -11.687,50 0,00 0,00 -9.500,00
-34.838,10 -35.000,00 -20.303,92 0,00 0,00 -34.838,10
-205.211,76 -140.000,00 -112.691,28 0,00 0,00 -205.211,76
-705.384,08 -665.000,00 -782.793,49 39.880,41 -400.691,05 -344.573,44
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2017 2017 2016 lgn ovrig drift
-1.590,27 0,00 -3.796,49 0,00 0,00 -1.590,27
0,00 0,00 -366,25 0,00 0,00 0,00
-1.590,27 0,00 -4.162,74 0,00 0,00 -1.590,27
30-01-2018 14:35 Side H-1



Formal

8 Anlaegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

85 Praesteboliger

90 Renteindteegt af anleegsopsparing

92 Ligningsbelgb anlaeg

I alt

Rudersdal Provstiudvalg, CVR-nr. 30154940, Regnskab 2017, Afleveret d. 30-01-2018 14:35

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2017 heraf --

indtagter Udgifter, udgifter,

2017 2017 2016 lon ovrig drift
-6.610.913,50] -13.392.824,00| -5.663.372,63 0,00 0,00 -6.610.913,50
-718.371,00] -3.580.007,00| -2.380.503,11 0,00 0,00 -718.371,00
-1.307.175,82 -985.000,00 -99.850,00 0,00 0,00| -1.307.175,82
11.821,44 0,00 15.644,17 11.821,44 0,00 0,00
8.976.000,00] 8.976.000,00{ 8.921.008,00| 8.976.000,00 0,00 0,00
351.361,12] -8.981.831,00 792.926,43| 8.987.821,44 0,00| -8.636.460,32
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsradet
(bortset fra kirken og kirkegarden med bygninger)

Matr. nr
ejerlav og sogn

Areal

Ejendomsveerdi

Seneste ejendomsvurdering

Grundveerdi

Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkar

Ejendomsveerdi i alt
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Bilag 2: Kollektregnskab

Belgb
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	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

